
       РЕШЕНИЕ 

 

12 сентября 2023 года             №66/1-5 

                                                    г.Учалы 
 

 

 

Об итогах использования избирательных бюллетеней  

на выборах депутатов Советов сельских поселений муниципального 

района Учалинский район   Республики Башкортостан  

 

Рассмотрев информацию о движении избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах депутатов Советов сельских поселений 

муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан, 

территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Учалинский район Республики Башкортостан решила: 

утвердить сведения об итогах использования избирательных 

бюллетеней на выборах депутатов Советов сельских поселений 

муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан 

(прилагается).  

 

 

 

 

 

Председатель                                                                     А.К. Гарифуллина 

 

Секретарь                                                                           Р.Б. Гилемшина      

 

 

 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА УЧАЛИНСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

УЧАЛЫ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ              

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 


